AVISO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº. 011/2022.

O Município de Ibiquera - Bahia torna público que o Senhor Prefeito homologou os atos

praticados pela Equipe de Pregão, quando do procedimento licitatório referente ao Pregão

Presencial nº. 011/2022, em favor das seguintes empresas: ENFRAIM COMERCIO DE

EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E PAPELARIA LTDA, a qual ofertou o valor R$

321.950,00 (trezentos e vinte e um mil e quinhentos e cinquenta reais) lote 01;

COMERCIAL DE ALIMENTOS MJL EIRELI, a qual ofertou o valor R$ 244.150,00

(duzentos e quarenta e quatro mil e cento e cinquenta reais) lote 02; ENFRAIM

COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E PAPELARIA LTDA, R$

60.000,00 (sessenta mil reais) lote 03; COMERCIAL DE ALIMENTOS MJL EIRELI, R$

712.00,00 (setecentos e doze mil reais) lote 04; ENFRAIM COMERCIO DE

EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E PAPELARIA LTDA, R$ 45.000,00 (quarenta e

cinco mil reais) lote 05; COMERCIAL DE ALIMENTOS MJL EIRELI,  R$ 30.000,00 (trinta

mil reais) lote 06 e NVS TECIDOS E CONFECÇÕES LTDA – ME, a qual ofertou o valor

R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais) lote 07, cujo objeto Registro de Preços

para futura e eventual aquisição de materiais de limpeza, higiene pessoal, embalagens e

utensílios, com o escopo de suprir as demandas do município de Ibiquera/Ba. Tipo Menor

Preço por Lote, com o escopo de suprir as demandas das diversas secretarias do Município

Ibiquera/BA, 19 de julho de 2022.

IVAN CLÁUDIO DE ALMEIDA

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Ibiquera - Bahia

ANO X - Edição Nº 466
BAHIA - 19 de Julho de 2022 - Terça-feira

IM PUBLICACOES
EIRELI:219042030
00182

Assinado de forma digital por IM PUBLICACOES
EIRELI:21904203000182
DN: c=BR, st=BA, l=Salvador, o=ICP-Brasil,
ou=000001010478448, ou=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CNPJ A1, ou=AC
SERASA RFB, ou=10704608000150, ou=PRESENCIAL,
cn=IM PUBLICACOES EIRELI:21904203000182
Dados: 2022.07.19 17:07:30 -03'00'